

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2562

หน่วยเจ้าของงบประมาณ กช.

แผนจัดหากลุ่มงานโครงการเสริมสร้างหน่วยและยุทโธปกรณ์ โครงการซ่อมบำรุงยุทโธปกรณ์ สาย ข (ระยะที่2) ประจำปีงบประมาณ 2562 (ครั้งที่ 3)

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ	
1	900	กช. ดำเนินการ										
		รายการชิ้นส่วนซ่อมกรณีเร่งด่วน										
		รถไถยนต์สายพาน 3/4 ลบ.หลา CATERPILLAR แบบ E200B										
		หมายเลข ทบ.30681 หมายเลขงาน HD-338-61-A ของหน่วย ช.พัน.3 พล.ร.3										
		1.1) CARRIER ROLLER ASSY	964277	EA	4	6,950	27,800	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.2) TRACK ROLLER ASS'Y	1R8669	EA	16	18,000	288,000	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.3) SPROCKET	964327	EA	2	22,500	45,000	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.4) BOLT	8T6430	EA	28	110	3,080	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.5) IDLER WHEEL ASSY	991110	EA	2	71,000	142,000	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.6) TIP,SHORT	1U3301	EA	5	428	2,140	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
		1.7) RETAINER	3G9609	EA	5	180	900	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.	
1.8) PIN	9J2308	EA	5	200	1,000	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			
1.9) CUTTER ,R.H.	964748	EA	1	6,800	6,800	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			
1.10) CUTTER ,L.H.	964747	EA	1	19,875	19,875	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.			
		รวมเงิน					536,595					

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
2		รถเกี่ย CHAMPION แบบ 710A-3									
		หมายเลข ทบ.20108 หมายเลขงาน HD-339-61-A ของหน่วย ช.พัน.4 พล.ร.4									
		2.1) CABLE	57641	EA	1	13,379	13,379	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.2) TOO H TIP	8111	EA	11	1,450	15,950	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.3) END BIT L.H.	27830	EA	1	2,200	2,200	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.4) END BIT R.H.	27829	EA	1	2,200	2,200	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.5) FILTER,FUEL	3903640	EA	1	440	440	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.6) CARTRIDGE,LUB OIL FILTER	3908615	EA	1	440	440	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.7) 5/8"6X6"FT.EDGE-5/8" HOLES	42	EA	2	4,800	9,600	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.8) MIRROR-OUTSIDE	8596A	EA	2	5,590	11,180	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.9) GLASS REAR R.O.P.S	40690	EA	1	5,880	5,880	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.10) ELEMENT	53527	EA	1	4,800	4,800	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.11) ELEMENT	49076	EA	1	2,680	2,680	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.12) PLOW BOLT	40F-1228	EA	32	200	6,400	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.13) NUT	30A-12	EA	32	42	1,344	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.14) GLAND	45734	EA	1	12,736	12,736	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.15) O-RING	44244	EA	5	415	2,075	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.16) O-RING	12A-224	EA	2	135	270	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.17) PISTON SEAL	12036	EA	10	1,400	14,000	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.18) PISTON SEAL	12165	EA	3	1,550	4,650	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.19) O-RING	12A-216	EA	2	180	360	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.20) O-RING	44243	EA	2	660	1,320	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		2.21) BACK-UP-RING	44343	EA	1	650	650	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ		
3		2.22) WEAR RING	49394	EA	2	230	460	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.23) BUFFER RING	45889	EA	2	950	1,900	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.24) WIPER RING	12166	EA	1	1,080	1,080	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.25) ROD SEAL	12164	EA	1	1,580	1,580	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.26) BACK-UP-RING	44266	EA	2	480	960	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.27) WEAR RING	43074	EA	3	715	2,145	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.28) BUFFER RING	45890	EA	4	430	1,720	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		2.29) O-RING	12A-228	EA	1	289	289	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
									122,688				
				รถไถยกตักสายพาน 3/4 ลบ.หลา KOMATSU แบบ PC 220-6									
				หมายเลข ทบ. 23940 หมายเลขงาน HD-341-61-A ของหน่วย ช.พัน.9 พล.ร.9									
				3.1) BUSHING	206-70-53150	EA	2	1,340	2,680	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
				3.2) BUSHING	205-70-67150	EA	2	5,450	10,900	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
				3.3) SEAL	205-70-62140	EA	6	1,080	6,480	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
				3.4) SPACER 0.8 MM	20Y-70-11340	EA	3	579	1,737	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
				3.5) SPACER 1.5 MM	205-70-51530	EA	3	1,260	3,780	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
				3.6) PIN	206-70-53140	EA	2	23,310	46,620	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		3.7) HOSE	20Y-62-21830	EA	1	11,520	11,520	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.		
		รวมเงิน					83,717						

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
4		รถไถยกตักสายพาน 3/4 ลบ.หลา KOMATSU แบบ PC 220-6 หมายเลข ทบ.30330 หมายเลขงาน F-116-60-A ของหน่วย รร.ช.กช.									
		4.1) SEAL,DUST	195-63-94170	EA	3	780	2,340	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.2) PACKING,ROD	707-51-90030	EA	3	1,040	3,120	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.3) RING,BUFFER	707-51-90630	EA	3	1,440	4,320	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.4) O-RING	07000-15125	EA	5	260	1,300	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.5) RING,BACK-UP	07001-05125	EA	7	1,000	7,000	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.6) RING,PISTON	707-44-13180	EA	3	2,040	6,120	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.7) RING,WEAR	707-39-13110	EA	6	1,140	6,840	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.8) RING	707-44-13911	EA	6	1,850	11,100	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.9) SEAL DUST	07145-00080	EA	14	400	5,600	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.10) SEAL DUST	176-63-56170	EA	1	759	759	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.11) PACKING ROD	707-51-10030	EA	1	1,640	1,640	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.12) RING BUFFER	707-51-10630	EA	1	2,910	2,910	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.13) O-RING	07000-15135	EA	2	97	194	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.14) RING BACK-UP	07001-05135	EA	3	1,120	3,360	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.15) RING PISTON	707-44-14180	EA	1	6,210	6,210	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.16) RING WEAR	707-39-14820	EA	2	2,165	4,330	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.17) RING	707-44-14910	EA	2	2,705	5,410	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		4.18) SEAL	205-70-62140	EA	2	1,080	2,160	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					74,713				

ลำดับ	หมวด ประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
5		รถบรรทุกเครื่องสะพาน 5 ตัน NISSAN แบบ CWM431 MHRT หมายเลข ทบ.41479 หมายเลขงาน F-122-61-A ของหน่วย รร.ช.กช.									
		5.1) TUBE-WATER INLET	21013-96005	EA	1	3,275	3,275	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.2) ELEMENT KIT	16546-99425	KIT	1	280	280	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.3) OUTLET-WATER	11063-96062	EA	1	17,450	17,450	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.4) HOSE-FUEL	17503-Z0667	EA	1	1,635	1,635	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.5) BEARING-RELEASE	30502-90007	EA	1	1,890	1,890	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.6) BOOSTER ASSY	30705-90273	EA	1	29,220	29,220	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.7) CYLINDER - CLUTCH	46801-Z5007	EA	1	18,000	18,000	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.8) DISC ASSY	30100-90603	EA	1	18,450	18,450	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.9) HOSE-WATER	21504-Z2174	EA	1	890	890	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.10) MIRROR ASSY-BACK	96301-Z5072	EA	2	1,000	2,000	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.11) MIRROR ASSY-UNDER	96350-Z5006	EA	1	1,745	1,745	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.12) BASIC	45131-Z9107	EA	1	12,350	12,350	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.13) CUSHION & BACK	86050-Z5304	EA	1	15,350	15,350	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.14) FILTER	60212	EA	1	2,290	2,290	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.15) SEAL KIT	68 92 600	KIT	2	4,490	8,980	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.16) SEAL KIT	68 92 970	KIT	1	5,000	5,000	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		5.17) SEAL KIT	68 92 980	KIT	1	5,500	5,500	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					144,305				

ลำดับ	หมวดประเภทเงิน	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	วันขออนุมัติ ดำเนินการ	วันขออนุมัติ จัดหา	ระยะเวลา ส่งมอบ	หมายเหตุ
6		รถเกี่ย CHAMPION แบบ 710A-3 หมายเลข ทบ. 13237 หมายเลขงาน HD-342-61-A ของหน่วย ช.พัน.8 พล.ม.1									
		6.1) FILTER,FUEL	3903640	EA	1	440	440	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6.2) FILTER,FUEL	3903410	EA	1	550	550	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6.3) CARTRIDGE,OIL	3908615	EA	1	440	440	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6.4) FILTER ELEMENT	13028	EA	1	2,304	2,304	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6.5) SLAVE CYLINDER ASSEMBLY	43322	EA	1	27,833	27,833	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6.6) COOLANT CONDITIONING FILTER	45674	EA	1	1,650	1,650	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6.7) ELEMENT PRIMARY	28120	EA	1	2,480	2,480	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		6.8) ELEMENT SAFETY	28121	EA	1	2,285	2,285	ต.ค. 61	50 วัน	ไม่เกิน 60 วัน	ส.
		รวมเงิน					37,982				
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					1,000,000				

ขอรับรองว่าถูกต้อง

พ.ท.

(ประสาร ศิริพันธ์)

นายช่างโยธา พล.ช. ช่วยราชการ กกบ.กช.

ก.ย. 61

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(วิริยะ เกิดสุข)

ผอ.กปช.กช.

ก.ย. 61

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

(โรม ศิริวรรณ)

ผอ.กกบ.กช.

ก.ย. 61